
 

 

 

 

 

 

            
UCHWAŁA nr 01/I/2024 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie likwidacji koła PZW w Kolsku 

 

Na podstawie § 47 pkt 9 i § 67 ust. 3 w zw. z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

 

§ 1 

1. Likwiduje się  Koło PZW w Kolsku. 

2. Majątek likwidowanego koła staje się mieniem Rejonu Nowa Sól Okręgu PZW w Zielonej 

Górze. 

3. Pieczątki dotychczasowego Koła PZW w Kolsku oraz dokumentacja organizacyjna i finansowa 

zostaną przekazane protokólarnie do biura Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu  
Zarządu Okręgu. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Biura. 

§4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

 

 

 

Sekretarz        Prezes    

 

                         /-/                        /-/ 

 

Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 



 

 

 

 

 

 

            
UCHWAŁA nr 02/I/2024  

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie likwidacji koła PZW w Brodach (Gmina Sulechów) 

 

Na podstawie § 47 pkt 9 i § 67 ust. 3 w zw. z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

 

§ 1 

1. Likwiduje się  Koło PZW w Brodach ( Gmina Sulechów ) 

2. Majątek likwidowanego koła staje się mieniem Rejonu Sulechów Okręgu PZW w Zielonej 

Górze. 

3. Pieczątki dotychczasowego Koła PZW w Brodach (Gmina Sulechów) oraz dokumentacja 

organizacyjna i finansowa zostaną przekazane protokólarnie do biura Zarządu Okręgu PZW 

w Zielonej Górze. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu  
Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Biura. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

   

   Sekretarz        Prezes    

 

                         /-/                        /-/ 

 

Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 

 



 

 

 

 

 

 

            
UCHWAŁA nr   03/I/2024  

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie likwidacji koła PZW nr 2 w Nowogrodzie Bobrzańskim 

 

Na podstawie § 47 pkt 9 i § 67 ust. 3 w zw. z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

 

§ 1 

1. Likwiduje się  Koło PZW nr 2 w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

2. Majątek likwidowanego koła staje się mieniem Koła PZW nr 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim.  

3. Pieczątki dotychczasowego Koła PZW nr 2 w Nowogrodzie Bobrzańskim oraz dokumentacja 

organizacyjna i finansowa zostaną przekazane protokólarnie do biura Zarządu Okręgu PZW 

w Zielonej Górze. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu  
Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Biura. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

 

 

  Sekretarz        Prezes    

 

                         /-/                        /-/ 

 

Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 

 


